проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ноября   2017 г.  № __
с. Дубовское

Об утверждении Порядка
подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Дубовского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии с частью 3 статьи 2692 Бюджетного кодекса Российской Федерации , статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком осуществления Администрацией Дубовского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрация Дубовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Порядок подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Дубовского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю согласно приложению к настоящему постановлению.
2. . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дубовского сельского поселения                                А.В. Мендель

Проект постановления вносит
сектор экономики и финансов
5-19-72

[bookmark: _GoBack]

1
Y:\ORST\Ppo\ppo488.f17.docx